REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 45, dats 11.02.2020

PER EMERIMIN SI PROKUROR DHE CAKTIMIN Ni DETYRE TE
Znj.AURORA HAJRO

Mbéshtetur né nenin 149/a t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, né nenin 35 dhe
39 & Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”, si dhe nenet 166 dhe 189/1/a t& Ligjit 115 “Pér Organet e Qeverisjes sé
Sistemit 1€ Drejtésisé”, me propozim té Komisionit Pér Zhvillimin e Karrierés, Késhilli i
Lart& i Prokurorisg;

VENDOSI:
1. T& emé&rojé si Prokuror Znj. Aurora Hajro.

2. Té caktojé Znj. Aurora Hajro, né detyrén e Prokurorit n& Prokuroring prané Gjykatés
s€ Shkallés s¢ Paré Sarandg.

3. T& njoftohen pér kété vendim, Znj. Aurora Hajro, Prokurori i Pérgjithshém dhe
Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallgs sé Paré Sarandé,

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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